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- pana1seiinsusediunansaeud
\BoMaszUU PDCA LAlaUTUUS

UseaNSAnNIsaaulnenuLes

6. 2ONA1T UAB. 2,3 AT 5

Nesysad

D

7.3 ume. 3 @iu uAL. 5
VNS

8. Aununisasuluguves
1A, 3 uay 4 Mdesensiious
FIYAULDY

9. UnANYITABINNITRNIIY
viseaniafiny (Aa1n ume. 4)
10. d1urudn@nwr it
lAsINsAARNAInANERNS
11.5ovazvosdninwifidsu
ATEIEINWHIUALA U7
UNINYIFENINAURA
12.5ovazvosininwifidsu
Uszuramuinieadlinatans
MU Ti@nn I un
13. $ovazvestinAnwfiaeu
wAlulagansaumeRI UL
AT TINE S A viue
14. gaauainsnInNITIeuUNs

dounaulaule

3. WAIUISTUUNISUSLAUNANISANYN

[y

PYINTLAUTAANUEIUTOVDIU TR
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LRUNSHAILI/AUABURUAY

nagns

NANFIU/AU Y

( Competency Based Assessment)
lng

- dnluiszuuaauysruianiusiy
FIEIVURNILAUNBUIUNSAN

- daauaunsalunisldniuigingy

wazmalulagnisaeans

2.2 NINBNTUTZNBUNISITBUN DU

LRUNSHAILI/AURBURUAY

nagns

Dy

NaNFIW/AU Y

1. Ivioai38u MoaUfumnis

B - b =
osayn tielinisiSeou

n1sdeunitelutiaiuas

AMYUBAIANNUTEENTAIN

>
Y

1. Ansiagunsadengg Turiaaieuiine
d‘d a a

AFABUNUUTZEANTNIN

2. USuusaviesufjURnisisigunsali

WNEINDFBNITIANITEIUNTITEDU

3. INUINUIAD HNTILALLDNANTANS

SYUSNLNEINDADAIINADINITVDY

v =

JnAneN

4. fimurvesayaluaniufnwind

ANSUU T9dnD199991UITY LAy

1. 59U5LazUUNNons 1@
gunsaldeTuIuTnAnwIdIuIY
Fluaitndnulivies UftRng
2. SIVTIUTIUIUATUTUULAY
gUnsnifdneafiiiogniouse
USuaunslganu

3. d1573A31uanelaves
UnAnwIrenIslduINIsHoasau

WesUfURn1suasiesaynves

dogunsnlsineagaiivne VaNgNTen
2.3 mslimdsneuazadnudiemaesatinfnw
WHUNSHAIL/AUREULUAY nagns NaNFIW/AUY

)
U = =

. WARUNANWY

—_

NUTYINY KUY

SRRV

uUnN1ATy

719901 WaLEIUUTENBUNNS

#9905 UnAnwdAnuaIuise
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PIANUIVINTT A

385554
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a1 o

1. f9r9a1d1nsulimiusnwiwn

C

UNANY

2. WT8UUTEIRNIINISANE baY

a o

wgAnssuveIlnAnwild tiens

a 1

fnsoluaunan

3. AReY0IN1INNTANADIENINg
Un@nwiue1ase

4. ffUsgauanuiatuayuuinig
N19n1siseunIsaauLazliaIUInen

v @

futin@Anw atuayuailddredmsu

1. Swaudalusnsli musnem
2. uLarsnsd AN
d1153an1sAne 1 lundaz
ASANEN
3.45¢7AN193¥1n150ay
anﬂismaqﬁﬂﬁﬂmﬁmmiéﬁ
USnwaunsaaumle
4.97UUAINTTULATUUDN
wéngns Srnun@nuniiidiisu

wazdnIdIURNATUAYY
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LRUNSHAILI/AURBURUAY

nagns

Dy

o 1

NaNIW/AU Y

NANTIULATUUDNUANGAT AU

anasulymindnwdnsiunangsy

5. 11UV AU ULN YA Y

NANTIUETUUBNVANEGAS

5. NN UINNAAa U TR

q

wioulunisaduayuaiunis
SPUNITADU LarUTEaIUIIU
A15MAANT T

6. HaN15d1539ANNINalaVe
UnAnwisenisluaiusnen way

AMUTIYADADUNAN®N

2.4 AMUABINTITUIINAIALITIULATHIANLATANNNINDTAVBIUIBINIADAMIAIN

v a

UtuUN

nagns

NANFIU/AU Y

LHUNITWNAIUY/AUABULUAY
1. nantinAnwiiinaauURnal
- fanusukasyinyenaunany
AMUADINITVDIUIBING
=] < Y o
- 4AUAINITALUURUINIY
a a

VTN hariAIUSURATBUAD

79D ULaTFIAL

BUAR

AuvastinAnwNdsan1sdnw

1. varUSnwvisevedwuynn
MeUNIATY waRUIENOUNIT

Weldlunisusudsamangnslu

2. ﬂi%Lﬁuﬁﬂ‘Hgﬂ’ﬂﬂiﬁl’iiﬁﬂUiim

LLasmmmmsaiumiﬁwmmﬂu

1. 419eLaULUE YUY
nuIBUNIATTLastonYUN LY
Tunsamnwasuilundngns

2. wAs1gvinan1suseLiu
AIUNINDTIVOIUIE TN
WihesnuAATLazlonYuine

o

Hd5an15AnY)
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AN 3 FTUUNTIANTANYINTANTUNTHALIATIETNVRINANE NS

1. SEUUNISIANTSANTA
1.1 S2UU
T¥szuuninialae 1 Yns@nwiuvseenidu 2 mansanwiund lag 1 anan1sAne
Un@ dszurnandnuilidesnin 15 &Uai
1.2 nmsdnnsAneningaiou
[] finegeiou  $110U.......01A A1ABL. ..o dunm
M Lifinngedeu
1.3 MsiigutRgeruaeialuszuuninim

a 1

Wulumudetsduuniine1desivdgiyaainsiu 31678n0159A015AN 81520 U

Y

a

USRI W.A. 2561

2. Mmsiun1vangns
2.1 W - arlun1saniiunisisgunisaay

2.1.1 9U - Ia19Lduns

M $u - nanswnnsund
memsinudl 1 ifeufiquiou - iWeunanau
amamsAnud 2 feungAiniou — Wouflunau
M ueniu - nars1enns Guans-eniing)

2.1.2 528$981N15ANE

szazIaInNIsane 4 U lgnatdneliiiu 8 Unisdnun dusunisasnzdou
Souduna wazliifu 12 Yn15@nen dmsunisamzideussulufuian

2.1.3 N15anziiguLsau

msamzdowseulidulunudedifuaminedessdgiivadensiu 3198
nsInn1TANEISEAUUS YIRS w.a. 2561 laglulsaznianisAnel Unfnwiazdssasngidsu
Weusieivlddesnin 9 wileAsnazlaiiu 22 wiieAsluusaznian1s@nerund d1usunis
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dwsunisamzidewseulunaggiou Wamedewseulaliiu 9 wiedna
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2.1.4 n159ANALAZN1TELSANISANEN

1) myinmalazryssiliunanisfine

a I

T duluaudetedvuminerdesivigiiyadsasiy 1162801590

Y

a A

NsAnwTEAUUSYYINT WA, 2561 LasUssMAunIINg1§e1vANYaaIATIN LIBInanLNa9ly

Y

(% a a a [ % 2 a
ﬂ’]i’l(ﬂwaLLﬁS'UiSLll‘u&lﬁﬂﬂ5L38U1U§WEJ’JGUW§$@UU3QJJ€UW’]G]§

2) INAANNISASN1ANE

didsansinunundngns desdinandinsuduyndemudedsiu
UMYV AYaaATIN 11998N15INNTANBITERUUSYYIAT W.A. 2561 il

2.1) Aauuszngin

2.2) aaulalus1edveng 4 Asumundngns uaeIvenwas
Soulviidvun vesanv ity

2.3) ldmsziuazuuuedsazaunasavdngmslininii 2.00

2.8) fisspziandniafinwinude 30 devadunmine desudgiya
AATI 119ENITINNITANYITTAVUTYYINT W.A. 2561

2.5) I dulmuideulvvasanivdn ()

Y =2

2.2 auanUAvegidnAnen
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1Y Y

2.2.1 fendufdusanisinuisedvtusiseudnudi 6 vieiflouminfingensas
Anwv18N13TUT0S
2.2.2 dnuandinsuiiunudedaAuuniine1des1ydgiyaasnsiy 3167e
N15IANTSANBTEAUUTEYINT W.A. 2561
2.2.3 firdnwidesiiunsdalienaiuuseniandninaeikagnIEUIUNITAMLEDN
yanali1@nwrlunvingrdeudgiiyaaensiunsedrdnauddansensianiseaufne
Weeans euazuinnssy
2.3 JgymwesiinAnewsnidn
2.3.1 msvfushlunsiBeussuugaunudadusyuuiiunisidouiiayeununiies
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N9NTANY
2.4 nagnslunisadiunisiteudlvdywy/desiavesindnunlude 2.3
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Funases daszuumstinwiuuzian TaeflenansdivinwuagihefanmsinAnwiguatszauauy
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2.4.2 F9lAiN1980UTAIZAUAINAINITAN NN INqud 1T UTNAN Y NI

Y

[

HUFIUA BN UANBN 1 39

tndnwiasuinszeularzuuuliidulumuianzivus dnAnwdesamesidsusouiviusy

2.4.3 IFOUATUNTIUANUNTDUAIUINUFIWANIRAANTHOULALTENI T

2.5 wwunssutinAneuazdanianisanenlusses 5 Y

. - PuunAnyIkAazUn1sAnY
UNANY
2565 2566 2567 2568 2569
Ful7 1 20 20 20 20 20
ST 2 ] 20 20 20 20
Ul 3 ] ] 20 20 20
F7 4 ] ] ] 20 20
59 20 40 60 80 80
Srunufianainazdidanisane - - - 20 20
2.6 SUUTEUIUAULAL
2.6.1 3UUTENIUTIBTU (MUWUIN)
. . Yauuszan
5188188A5185U
2565 2566 2567 2568 2569
Arnge3nE
- AaaneLleu 468,000 936,000 1,404,000 1,872,000 1,872,000
- Ruganyuaniguna 60,000 | 120,000 | 180,000 | 240,000 240,000
s9U5W5U 528,000 | 1,056,000 | 1,584,000 | 2,112,000 2,112,000
2.6.2 3UUssaNUI1831Y (KUBUIN)
- Yauuszana
RUIAY
2565 2566 2567 2568 2569
. SuAtUNg
Amouuny fldaes A1¥en | 422,400 | 844,800 | 1,267,200 | 1,689,600 | 1,689,600
594 () 422,400 844,800 1,267,200 1,689,600 1,689,600
. SUAWU
AR 105,600 211,200 316,800 422,400 422,400
594 (0) 105,600 | 211,200 316,800 422,400 422,400
394 (n) + (¥) 528,000 | 1,056,000 | 1,584,000 | 2,112,000 | 2,112,000
FUIUTNANEN 20 40 60 80 80
AldanesaRatinAnesal 26,400 26,400 26,400 26,400 26,400
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2.7 STUUNISANE
VI wuududeu
wuunelnanudedsiusiidundn

1 A 1 = 2 A [
LLUUVI’NIﬂﬁN'TLJﬁ’E]LLW?ﬂ’]WLLﬁ%Lﬁ?NLUuEIBMaﬂ

wuunelnan1sdumesiin

ROOOO

DU TTUUASINLIAR

aa A o A ) .
wuumslnamediannsetindilludondn (E-learning)

2.8 N5 8UlaUNUENR 518997 kaN1TAMNSLTIULSIUTINNAIINGIAY

Thdulumudseniensensn@inwdnis uazdedaduuminendesivdgiyaainsiy

11PENITINNITANEITZAUUTYYINT W.A. 2561 uazatiuil 2 W.A. 2562 wazUsznIANNIINGIRY

A AYAAIATIY

3. VaNgATHaraNsIRaau
3.1 nangns
3.1.1 IUIUNULANTINARANANEAT
3.1.2 laseadradngns
1) vaadvAneialy
1.1) nqu3nn1w
1.2) nquivINywuans
1.3) nquivdsnueans
1.4) nquivAnedans AnnA1ans
1.5) nquimasasuan vz ildy
2) MUINIVUANZ
2.1) Ayunu
2.2) 33710
2.2.1) lenUsAy

2.2.2) vonann

2.3) USZaun1salNIAauIL/annafine’

3) UUINIVNADNLES

liifaenin

Tsitdeanin
laitlounin
laidesnin
lidesnin
laitlounin
laitlounin

liifaenin

laitleenin

Taltipenin

lsitfaenin

121

NU28nH

wUWAN
VeRRlg
nIAR
NIAR
VeRRlg
VeRRlg
WU2NH
VeRRlg
VeRRlg
NIAR
NUIBAR
WUIYNA
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3.1.3 5987391

1) nuandvAneiialy lsitiaenin 30 PR
1.1) nguIvInIe Laitfaandn 6  wiein
GELN100  nwilnewilenisdoans 3(3-0-6)

Thai for Communication

GELN101 mmé’mqmﬁams?{'ams 3(3-0-6)
English for Communication

GELN102  mwndanguiilenisizous 3(3-0-6)
English for Learning

GELN103  mwidsnquiileinguszasdionns 3(3-0-6)
English for Specific Purposes

GELN104  miwndanguiiugiu 3(3-0-6)
Foundation English

GELN105  awirlSueasiionisdedns 3(3-0-6)
French for Communication

GELN106  nw1dwfienisdeans 3(3-0-6)
Chinese for Communication

GELN107  mwdjtuiitennsdoans 3(3-0-6)
Japanese for Communication

GELN108  A1wILazimusITuiganull 3(3-0-6)
Vietnamese Language and Culture

GELN109  awuazimusssudulailide 3(3-0-6)
Indonesian Language and Culture

GELN110 A1tz dmusIsunIva 3(3-0-6)
Korean Language and Culture

GELN111  vinwemsyauaznsilsn1sdingy 3(3-0-6)
English Speaking and Listening Skills

1.2) nguAvINYueAEns Lsivfaand 6  wiawin
GEHU100  Jaadgygyrfine 3(3-0-6)

Contemplative Education
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GEHU101  USvg1a7n 3(3-0-6)
Philosophy of Life

GEHU102  A21N939993%730 3(3-0-6)
Meaning of Life

GEHU103  wgAnssuuywdiunsnauimnu 3(3-0-6)
Human Behavior and Self Development

GEHU104  quvigeuesdin 3(3-0-6)
Aesthetic of Life

GEHU105  aun3lley 3(3-0-6)
Music Appreciation

GEHU106  guvisezynaniaudad 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic

GEHU107  guwiszymeung@aling 3(3-0-6)
Dramatics Art Aesthetic in Thai

GEHU108  n1sldviesaymemlu 3(3-0-6)
Using Modern Library

GEHU109  AauglutiinUszaniu 3(3-0-6)
Art in Daily Life

GEHU110  guvSesumansenenIngavia 3(2-2-5)
Aesthetic of Digital Photography

GEHU111  msnausulaznslediniuivdgeens 3(3-0-6)
Planning for Life with the Elderly

GEHU112  Aagn nuwvieddn 3(3-0-6)
Gesture of Balance

GEHU113  Aaunssudmiuaia 3(3-0-6)
Arts for life

GEHU114  ansauwmAlugamavia 3(2-2-5)
Digital Literacy

1.3) ngudvdnuAIEns Lidoandn 3 Wein

3

GESO100  uuwdnuaIAw 3(3-0-6)

3

Man and Society
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GESO101

GESO102

GESO103

GESO104

GESO105

GESO106

GESO107

GESO108

GESO109

GESO110

GESO111

GESO112

GESO113

GESO114

GESO115

(1AB.2) % 21

Al

Thai Living

A8lan

Global Living

LATEgAINBLINE

Sufficiency Economy
noranedmsUNsAELTIA

Law for Living

wisugAnanstuTInysy iy

Economics in Daily Life
nitlyanAauinanssulve

Thai Wisdoms in Handicraft
piidunamilenaud

Geosocieties of the Lower Northern Region
nsdeansiiiodin

Communication for Life
Awivinstudeuasnsldansaume

Media Literacy and Utilization of Information
fwalandnw

Phitsanulok Study

P ATRRES

Cognizant of Finances
nsfneiieainnudunadioduszueuusrrsulag
Democratic Citizenship Education
Inevaly

General Psychology

N13919AUYIIA

Anti-Corruption

AR NTEIIT L ON AL TRedY

The King’s Philosophy for Local Development

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-2-5)
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GESC100

GESC101

GESC102

GESC103

GESC104

GESC105

GESC106

GESC107

GESC108

GESC109

GESC110

GESC111

GESC112
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miﬁ@L%ﬂ’ejaﬂLLU‘Uis‘U‘ULLasu"ﬁ’mismﬁm%’wﬁﬂisﬂa‘umiqfﬂ,‘mj

Design Thinking and Innovation for New Age Entrepreneurs
1.4) nguvAImemans aslnAans Lidaendd

Wemansluginuszdniu

Science in Daily Life

FAnfudwndey

Life and Environment

nsAALazNIFnaula

Thinking and Decision Making

analuTInUszdaniu

Statistics in Daily Life

gunInludinusyiniu

Mental Health in Daily Life

wmealuladasauneiiiodin

Information Technology for Life

weluladuaruinnssuiionsiamnegadsdy

Technology and Innovation for Sustainable Development

WAIIUAUTIN

Energy and Life

9T NTEU

ASEAN Foods

mamﬁmeﬁgﬂaﬁhLﬁmmﬂqﬁ{]mm%ﬁu

Value-added Products from Local Wisdoms

Wlutinuszaniu

Plants in Daily Life

nsdansvezyaegluniizou

Household Solid Waste Management

msldndanuegnedadiu

Sustainable Energy

3(3-0-6)

9  %iwnA

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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o

1.5) ngadvnadaduanwaeiide  laideundn 6  wiein

GESS100  mseenfidsmeriioquan 3(2-2-5)
Exercises for Health

GESS101  tfumwinsiiiedin 3(2-2-5)
Recreation for Life

GESS102  gunwiiiedin 3(3-0-6)
Health for Life

GESS103  sugsludinuszdniu 3(2-2-5)
Handiworks in Daily Life

GESS104  sunuasludinusedniu 3(2-2-5)
Agriculture in Daily Life

GESS105  aseusilulifumsmansuaz@al 3(3-0-6)
Family Dimension of Science and Art

GESS106  msastusstumalalusualy 3(3-0-6)
Creation Inspiration in Artworks

GESS107  3dguaw 3(3-0-6)
Healthy Life

GESS108  vinwrluAnissud 21 WiieTiauazerdmn 3(2-2-5)
21st Century Skills for Living and Occupations

GESS109  NNSasIaaSuLasauagunIL 3(2-2-5)

Health Promotion and Care

2) NUINIVVANE laitiaandn 85 wiaehn
2.1) 3wy 27 VPR
GSCI340  AwsangunAtiad suInemansuazinalulad 3(2-2-5)

Technical English for Science and Technology

CHEM111  afivialy 3(3-0-6)
General Chemistry

CHEM112  UftRnsiaiivialy 1(0-3-1)
General Chemistry Laboratory

BIOL111  @7Anenihly 3(3-0-6)

General Biology
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BIOL112

BIOL415

PHYS111

PHYS112

MATH113

MATH118

MATH119

MATH121

MATH212

MATH231

MATH331

MATH351

MATH451

MATH453

(1AB.2) W1 24

UFTRN15TAne il
General Biology Laboratory
A0RANI9TIINEN

Statistics for Biology
Wandidosdu

Elementary Physics
UiuRnsHand Jassu
Elementary Physics Laboratory
ﬁugwmma@é’a
Fundamental Calculus
wARANE 1

Calculus 1

wAaAad 2

Calculus 2
2.2) 3w en liidaandn 51
2.2.1) nUdAY 30
NONNITNANAFAERNS

Principles of Mathematics
Aanutaslulazans
Probability and Statistics
WyALALTUEY 1

Linear Algebra 1
NYAUAUINTTIH 1
Abstract Algebra 1
auN1SL oY ITUSaNTY
Ordinary Differential Equations
MTAATIEAIALNAIENS
Mathematical Analysis
Lma@é’aﬁifuqq

Advanced Calculus

1(0-3-1)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

NU28nH

NU28nH

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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MATHA454

MATHA455

MATHA491

MATHA495

MATH178

MATH232

MATH241

MATH261

MATH322

MATH352

MATH362

MATH365

MATH366

MATH421

MATH431

(1AB.2) W1 25

NATIATIZATIAIAY
Numerical Analysis
NMTIAATILATITOU
Complex Analysis
FUNUIAUAFAERNS
Seminar in Mathematics
1ASINUNNANRAERS
Project of Mathematics

2.2.2) Lani@an liidpanin
ARAFNERSEIMSUNITUSEAUNY
Mathematics for Insurance
WA UEY 2
Linear Algebra 2
Isvadad osdy
Introduction to geometry
AAFERSIUTINUTE I T
Mathematics in Everyday Life
166440
Set Theory
nMsleEiiemadnmanidsendny
Analysis of Secondary School Mathematics
AMRUANITLTIEU
Linear programming
TyRANAAIENS
Discrete Mathematics
AoudUMesNd
Combinatorics
NOYRIUI
Theory of Numbers
NUYAMAUNNTTTU 2

Abstract Algebra 2

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

2(0-4-2)

21 MU28nn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

angnsivemansindin aviadinenans wingnsufuuse wnsdnsy 2565



MATHA434

MATHA35

MATHA441

MATH442

MATH452

MATHA56

MATH457

MATH462

MATHA466

STAT221

STAT222

STAT233

STAT234

STAT235

STAT331

(1AB.2) W1 26

Aanguidosdu

Introduction to Semigroups

NIy

Group Theory

nguinsmiiesdy

Introduction to Graph Theory
neweladitosdu

Introduction to Topology
GROYEEALINTIERE

Partial Differential Equations
dunsSmasaded

Introduction to Difference Equations
nMseszidaiteitud ey
Functional Analysis
ALlAAEN SO NALIS

Mathematics Software
wuudtasmAdamansuginUszan Ty
Mathematical Models in Life Sciences
anALTAnAERS 1

Mathematical Statistics 1
anpLgIndarans 2

Mathematical Statistics 2
WALANILEDNAI0E9

Sampling Technique
Tsunsuussendsuaifuaside 1
Programming Application for Statistics and Research 1
TUsunsuussendsuainuagide 2
Programming Application for Statistics and Research 2
NTIATIZRNITOAOOY

Regression Analysis

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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STAT332

STAT335

STAT336

STAT337

STAT338

STAT352

STAT355

STAT357

STAT431

STATA36

STATA51

STATA52

MATH391

MATH392

(1AB.2) Wt 27

annlidendmes
Non-parametric Statistics
LEULUUNITNAADY 1
Experimental Design 1
WHULUUNITNAADY 2
Experimental Design 2
NIAIUANAUN NN
Statistical Quality Control
WATANITNEINTO
Forecasting Techniques
MyIATIERNTARaUlA
Decision Analysis
ALlAANENTNITIRY
Mathematics for Finance
NITIBNITANEUNT
Operation Research
NaNNITIVY
Principles of Research
NTIATIERFIUTLTINYG
Multivariate Analysis
nsaeslaya
Simulation
NS umileateyaneada
Data Mining in Statistics
2.3) Uszaunisalniaauu/annadnen 7
Thdenuaulaununisssioluil
2.3.1) ukuinUszaunisalnnaguny
WSENHNUIZAUNTARTTINANAAERNT
Preparation for Professional Experience in Mathematics
HnUszaunsaldnadnrans

Field Professional Experience in Mathematics

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

u2enm

1(45)

6(270)
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2.3.2) WHUANNIANYI

MATH498 WS EUANNARN Y AMAFANS

Co-operative Education Preparation in Mathematics

MATHA499 AVNAFNWANFNERNS

Co-operative Education in Mathematics

3) NUINIYLADNLES lsisiaenin 6

u28nn

Wdaniseudvileg lundnansuming1des1vigiyaaensIuns 03In

WANINNFBDUY MIUAUTIUYOUTBINNTEUTEI AN TnglddriuseiniBeuniudiues

£ [ a A o v a XY 1 a 3 o & [y &
G’IENVLSJL‘U‘Lli’]EI’JGU’WIﬂ’]%ﬂ@IﬁLiEJUI@EJlZJU‘UﬁU']EJﬂG]ﬂL‘IJLﬂm‘VIﬂ'ﬁ?ﬁWLi"\]‘lﬁﬁﬂ%ﬂ@liu

N

e lUTlgn N s Ianaluszuulidasesuaziuu Wuszeuns Usediu S du U

MATH391

MATH392

MATHA491

MATHA495

MATH498

MATHA499

wsBLEnUsEaUASARTINALNAIERNT

Preparation for Professional Experience in Mathematics
HnUszaunsallmInadinaians

Field Professional Experience in Mathematics
dununAfnmEns

Seminar in Mathematics

1ATIUNNAUNAIERNT

Project of Mathematics

WSLUANNAANwIAMAAERS

Co-operative Education Preparation in Mathematics
aunaAnwIAnFEnNS

Co-operative Education in Mathematics

1(45)

6(270)

1(0-2-1)

2(0-4-2)

1(45)
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3.1.4 WHUNISANEI

aAnsAne 1 udn 1

VAVRERT Y.
FWeIY Foiun (Ussene-UJUR-|  Agudn ’J’t!'ll‘lNﬂ‘U
AnwmeauLed) e

GEXXXXX | Fw@nwwialu (1) 3(x-x-) Anwvily -
General Education (1)

GEXXXXX | Fwfnwialu (2) 3(x-x-) Anwvily -
General Education (2)

CHEM111 | waiivialy 3(3-0-6) LAl -
General Chemistry

CHEM112 | UjtRnsiadivialy 1(0-3-1) Jpwnu | CHEMI11
General Chemistry Laboratory

BIOL111 | F¥inevivly 3(3-0-6) LAl -
General Biology

BIOL112 | UfuAnsivineily 1(0-3-1) YN BIOL111
General Biology Laboratory

MATH113 ﬁugnmmaqé’a 3(3-0-6) RIS -
Fundamental Calculus

594 17 wdqenn
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v 1
A~ B

aansAnei 2 Fudd
nienn R
SWERY o3 (Ussee-UUR-|  ngudun ’J’t!'ll‘lNﬂ‘U
AnwrmenuLed) e

GEXXXXX | Fvfnwiill (3) 3(x-x-x) Anwhly -
General Education (3)

GEXXXXX | Fwfnwialu (@) 3(x-x-) Anwvily -
General Education (4)

GEXXXXX | F1finwvial (5) 3(x-x-x) Anwhly -
General Education (5)

PHYS111 | Wandidesdiu 3(3-0-6) AU -
Elementary Physics

PHYS112 | URtRnsitAndidodu 1(0-3-1) N PHYS111
Elementary Physics Laboratory

MATH121 | udnnsnepdinengns 3(3-0-6) LNUIAY -
Principles of Mathematics

MATH118 | upaR&d 1 3(3-0-6) Ny -
Calculus 1

ERLY 19 wiagna
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1
v o

AMANSANEIN 1 uUn 2

VAVRERT Y.
SWERY o3 (Ussene-UdR-|  ngudun ’J’t!'ll‘lNﬂ‘U
AnwrmenuLed) e

GEXXXXX | Fv1finwvialy (6) 3(x-x-x) Anwhly -
General Education (6)

GEXXXXX | Fwfnwwialu (7) 3(x-x-) Anwvily -
General Education (7)

MATH212 | Amruinazidunavada 3(x-x-x) RS -
Probability and Statistics

MATH119 | upaaad 2 3(3-0-6) WMAU MATH118
Calculus 2

MATH231 | fiondinidadu 1 3(3-0-6) LNUNAY -
Linear Algebra 1

XXXXXXX | Fgonidon (1) 3(x-x-X) LonLden -
Major Elective (1)

594 18 wuq8nn
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v '
v

aensAned 2 T
VAVRERT Y.
. A 1UIAU
WY ¥a3Yn (Ussee-UUR-|  ngudun .
AnwrmenuLed) e

GEXXXXX | Fv1finwvialy (8) 3(x-x-x) Anwhly -
General Education (8)

GEXXXXX | Fwfnwialu (9) 3(x-x-) Anwily -
General Education (9)

MATH331 | figAfinunsssy 1 3(3-0-6) RS -
Abstract Algebra 1

MATH351 | aunsiteeyiusansisy 3(3-0-6) LonUsAy MATH119
Ordinary Differential Equations

XXXXXXX | Avwenideon (2) 3(x-x-X) LoALaDN -
Major Elective (2)

XXXXXXX | Avwentasn (3) 3(x-x-X) LonNLaeN -
Major Elective (3)

594 18 wuq8nn
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v '
v

MANSANEIN 1 YUUN

VAVRERT Y.
SWERY o3 (Ussee-UUR-|  ngudun ’J’U'll‘lNﬂ‘U
AnwrmenuLed) e
GEXXXXX | Ffinwvialy (10) 3(x-x-x) Anwhly -
General Education (10)
BIOL415 | a@fi@n19323nen 3(2-2-5) Ny -
Statistics for Biology
MATHA53 | unpdaduas 3(3-0-6) enUaAy MATH119
Advanced Calculus
MATH451 | MFIATIZATIANNAIENT 3(3-0-6) toNUIAy MATH121
Mathematical Analysis
XXXXXXX | Avenidon (4) 3(x-x-X) LoALaDN -
Major Elective (4)
XXXXXXX | A ndenias (1) 3(x-xX) \donLas -
Free Elective (1)
594 18 wuq8nn
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v '
v

AMANSANEIN 2 YUUN

UYAN Y.
SWERYN o3 (Ussene-UUR-|  ngudw ’J’t!'ll‘lNﬂ‘U
Anw1rmeauLod) e
GSCI340 | nMwdanguimnadad MsuIne mansuay 3(2-2-5) YN -

wialulad
Technical English for Science and
Technology

MATH454 | n19ILATIZRLTAILaY 3(3-0-6) LNUIAY -
Numerical Analysis

MATH455 | n193lAs Iz Aedou 3(3-0-6) LoNUIAY MATH451
Complex Analysis

MATH491 | duuunAminaans 1(0-2-1) LNUIAY -
Seminar in Mathematics

XXXXXXX | Avwaniasn (5) 3(x-x-X) LonLden -
Major Elective (5)

XXXXXXX | v teniden (6) 3(x-x-X) LoNLaDN -
Major Elective (6)

XXXXXXX | Fgidenids (2) 3(x-x-X) \donLas
Free Elective (2)

594 19 wdq8nn
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wauEnUszdunnsainIAauny

aMensane 1 suln 4

VAVRERT Y.
o a “ - o - AYIUIAY
TREIVT %¥93%" (U3Tee-UUe-|  NRUIYY .
.. nau
ANWYINILAULDY)
XXXXXXX | Ay wenidan (7) 3(x-X-X) WNLEeN -
Major Elective (7)
MATH391 | w3euEnUseaunisalviInainamans 1(45) Useaunsal -
Preparation for Professional NAAUY
Experience in Mathematics
MATHA95 | TASIIUNIIPIRNANERNS 2(0-4-2) LAUIAU -
Project of
Mathematics
593 6 RUWNA
AMANSANEIN 2 YUUN
e N
o a a4 A o . AYIUIAU
SUEIYN YU (US5818-U5)UR-|  NANIYY .
.. nau
ANYINIUFAULDY)
MATH392 | HnUszaun1sallundnamaeans 6(270) Uszaunisal -
Field Professional Experience in NPEUIU
Mathematics
594 6 MU28nA
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RHUANNIANYN

aMeAnsAne 1 sudn 4

VAVRERT Y.
o a “ - o - AYIUIAY
TREIVT 93" (U3Tee-UUe-|  NRUIYY .
.. nau
ANWYINILAULDY)
XXXXXXX | Ay wenidan (7) 3(x-X-X) WNLEeN -
Major Elective (7)
MATH498 | w3suaniafineatineans 1(45) anafnen -
Co-operative Education Preparation in
Mathematics
MATHA95 | TASIIUNIIPIRNANERNS 2(0-4-2) LAUIAU -
Project of
Mathematics
593 6 RUWNA
AMANSANEIN 2 YUUN
e N
o a a4 - o . AYIUIAU
SUEIYN Y2V (US5818-U5)UR-|  NANIYY .
.. nau
ANYINIUFAULDY)
MATHA499 | @ndafnwnatindans 6(--) annaAnen MATH498
Co-operative Education in
Mathematics
594 6 MU28nA

3.1.5 ANURUIYTZUUTHEIVN

N15AIMUATHAIYITATEUUNITIANGUAI191TV198 ISCED (Intemational

Standard Classification Education) #u4aUaAuNnIng 188519 NUaaInTIudInen153n

NsANWITEAUUTYYIAT WA, 2561 warUseNANNTINeNduT1vA) RYaaensI 138ensleseuy

WA W.A. 2554 1aeinualisiaiyn Usenaunie

MATH PUNBDG DNYIYRANVIVIAUAAERNS
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3.1.6 ANB5UNYIIYIVY
WA FouazArasureseIn wienn
GELN100 mulneiianisaeas 3(3-0-6)
Thai for Communication
AvrUsAuneu : Ll
AMNEAYIeIn1wng nannwlne Jeymnsldniwlng nsiesuadisinuey

AUNSTe A58 NSHAKAENITREUAT W INg

GELN101 mmé’anqmﬁ'amsﬁami 3(3-0-6)
English for Communication
yrUsAunau : Ll
ndnn3its wa erunaziBeudni msldduiunmsinge wielilunisdeansly

anun1salnge) Tutlnuseaniu

GELN102 MeBanguiNanIsiseu; 3(3-0-6)
English for Learning
FyrUsAunou : laidl
! v o a i v Y Y  aa ! & v oA
N1IBIUITAUAT I8 “LJ'iﬁIEJﬂLLﬁBEJ@MUWﬂ']U’]ENﬂQ‘H I@EJI‘?Iﬂﬁ’Jﬁﬂ?i@’]UL‘UEN@ULWE]
o v oA (Y] o a a a 3 aa o o 1
VYK IRIY N ‘i]UI"\]ﬂ’J’]@Jﬁ’WﬂQJJLL@%?’]‘EJ@%LEJEJW%]’]ﬂﬁQV]WULVmsLu‘U'JGI‘Uigf\]’]’Ju LYY I"JJ‘HEU’]Q@’WWEJ’]

Uedeyanwal Useniasuainsau (udu

GELN103  mwndsnguiitedngussasdlans 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
AdsAunau : i
fimuinwgnnsile nswn M1y wasmadeunwissnguiiionisdean iy
nslden wagdualuaniunisalmuuIunengg MReatestuedn uazn1sujvRaues

AU
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GELN104 AwndanguilugIu 3(3-0-6)
Foundation English
AnUsAunay : lad
Tassansiiddnuesnudangy ysanmsvinuznnsils wa 81 uazideu
A1W8INGY Wumuanselunisldniwnitenisdoarsdeninununeg TnonaunaIuSmusssy

InokazngiunnluTinuszaniu

GELN105 awuaaiannsieans 3(3-0-6)
French for Communication
FuUeduniau : 1aidl
Ansinwensila e 810 wazidountwinfuaaiiolddeansluaniunisalineg

Tutinusezaniu

GELN106 AMEIuiienisaeans 3(3-0-6)

Chinese for Communication

= o i =~ = - P ¢ 1
Anyinwen1sile wa 814 wastllvunatwrduiielddeansluaniunisalsingg
lutinUsedniu
GELN107 AUULINANTERES 3(3-0-6)

Japanese for Communication

o o

YrUsAUnaU : hudl

)

Anvinwen1sile ya 81 wazlleuniwigUuiielddeaisluaniunisalfigg

Tudinuszaniu

GELN108 AMYILAZIUNUSITULIYAUIY 3(3-0-6)
Vietnamese Language and Culture
a v o 1 s
AyrUsAunay : laifl
Y ! = v a a a ]
Minwen1381U N15HaNITNA N158Y Uaznsidn1wIgau1d INFIANULTY
TudiaUszd17u 19U A159AN1Y N1THULAVDITN ATOUASILALDUY TINDITAIUSTTY

nshasedoansiuauiuauid anuvanewaznsinluleludsslupgunun
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GELN109 ANYILAZINUSITUBULA LT 3(3-0-6)
Indonesian Language and Culture
Ay1UeAUnay : budl

Winwen1581u M9eu Nsiluazn1suemen wBulatideiiugiu Iutesulg

d‘ o a

Seaiamuessy giimans YssindlvesdulaideielvidSewdilagivdwesmuikay inusssula

AP

GELN110 AYILATINUSITUNINR 3(3-0-6)
Korean Language and Culture
FyrveAunay : Ll

Y

AnvinweiiugIurIn was TnusssunIma ussemlunistinivinivg vinve

nsdeasn winmdilesrunldluginusediu 3TInanulued wena uwavan uninddgy

=1
YIUTLNALNIYR

GELN111 inwensyauaznsienyIdengy 3(3-0-6)

English Speaking and Listening Skills

AnvsAunay : laifl

wavensIeaziduauasasuusziaudiAy Haunaunuinazdeninudug
wdrsulanny Tuselonuasduiuieatudsseuda deasBeiiie wasduiatnsfidesdinig
uan wWasudeyalasnsauarligeenifeafudsiiduasrioindulsed TWnvuaslassaiionis
VLaEJ1ﬂiaﬂumim@Iﬁmuiuamumiaiﬁmeﬁhmmﬂwms Tneldnwn Yudes Asenrianig
PN ALANULTENNN9T ALY LAE 3N TAINETTUYDUINVRINI YN TABLUNTEUIUNITNNAT

Y

Aawm e 81U Weu N5HRANT MTAULEIENIAINS NTAUAUTaYA wagn1RNUURNYveNIS

Y

HOAIN AN IUNITAIRNG

GEHU100  Faadeyqurfnen 3(3-0-6)
Contemplative Education
Fudeduniaun : 1aidl
LLu'gﬁmLawé’ﬂﬁugmmaﬁmm{]gylzyﬁﬂm N3 ladin n133dnauLes
nsilauamauianisiseus nsimelaegrdlasasigy msiinanulias nmsldanusnanuunen

wazlayrlunisasentdnitinuaivesderine lngusiaainend n1stdaudals nienuns
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A a

wsonanssumeq Wuedesdiolunmsimuiia msvinanssueaadasuiedarinlassnistiesmae
N o dt'

VIONAMUNYU YU ATI9TNA151500e N15WTouleakasysaINITAIanifni1e dnussenaldludin

CEENGHER

GEHU101  USwgy1¥3n 3(3-0-6)
Philosophy of Life
yrUsAunau : 1l

ANuSiUesRugIfuUS¥eYT 38n1Im1edTg NsAAIIUNIeUTIRIAMAN

YUSUEYIA1VIAN99) V03UTVEY viFuzNeIAUTINAIUAIEU USTQuasineimans n1sinnis

fulgmTinuazmaniuvisnisegTiniugauetaiiniugy

GEHU102  A21U339704%7n 3(3-0-6)
Meaning of Life
FuUedunian : 1aidl
Audifedfumuaiwesdinnslidiniigndesmuvdnmauiveaynanaun

NsRAILIAMNMTINLUTEAUATOUATY F1AY LiNBIAANAILAYDE1WVIRS

GEHU103  waRnssuuysdiunIswauinu 3(3-0-6)
Human Behavior and Self Development

FyrueAunay : Ll

¥
v A

neRANTsNUYudkar TaTe NUFILVRINGANTINRIAUTENOUTBING ANTTUYAGN AN

o9

1 1

msUszdfiukazmsimwinues uyedduiusuaznisegsiuiuludinuuaznsesuasnadinlndu

qv

GEHU104  gun3gsvad¥in 3(3-0-6)
Aesthetic of Life
AuvsAunau : lad
ANUMINERATANAIAYVRIFUYSEAIERT NENNISNINEUYSEMmaniuasAays

ATEUIUNITAS19aTIALAYNITUTLIUATRAUY NIUTINYELazUTLaUNITAINIINITIIIY NS

= ~ [ & = a a [ o a ada
wagnsAaeUlm LWE]LUUWU§WUﬂW§N§aUSNW7ﬂﬁaUSLLﬁ%UiUIﬂUﬂqiﬂ']Luusmm

angnsivemansindin aviadinenans wingnsufuuse wnsdnsy 2565



(UAD.2) UL 42

GEHU105  aumsiley 3(3-0-6)
Music Appreciation
FuUeduniau : 1aidl
ANENTUSTENIaYEdiuALRS a3dUsEnauauns Ausaulauagiiy

AouAluAulmsIzreInuns nunsieuazaunIngIuan

GEHU106  guw3gemnsviaufad 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
AyrUsAunau : Lifl
n13fuikagUszaunisainieanuny anuduiussenitessuyanauial

wagaywed AudAudnle uaziuanAaunusiruAalineunnifvazaina

GEHU107  guwigznneungfading 3(3-0-6)
Dramatics Art Appreciation in Thai
a o o 1 (=]
Furuspunau : Ll
UseIRn1sHous) anwuswazsiAnNISwanIsEUn $1 WU avAsiaY INSIAUN
1 -dy = dy = a =l =1 a &
UNRTAN NNFALAUVBINATY LNASNUL DAL NITHEAINULEDY BAUSI8LUSIUNBUIASIEHaNYaUY

PR NUIUAUERT Y157 NIVIUDBNAY

GEHU108  n1sldvinsaynealva 3(3-0-6)
Using Modern Library
deAunau : 1l
A luRgfuriesann wazuvasasaune Uinsviesanngalul nineins

ansAuvALaTNISIAAU MIFuduasauna n3osBatasn1silisuussanynsy

GEHU109 AauzludInuszaniu 3(3-0-6)

Art in Daily Life

AyrUsAunou : il

AUNLNBLAYAIUEIAYTesRaUsLarTInUTEd1IU 9eAUTznauAaUnannIg
90NLUU salluy YARNAINUAENITUAINIY D1vITharnIsanLastiudou n1sdoans

waznsdLauatlgnsusuUTnanmain
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GEHU110  guv3gsunInIsangnInaIna 3(2-2-5)
Aesthetic of Digital Photography

FyrveAunay ; Ll

JUNTUTUALZANAINIAUNTEE NTLUIUNITAEAINAILNADIAINE LUIAA
¥

TunN15a519ANUNUIVBININANAINALNDULEUDAINUNUIEDE 1 TRAUY VNweLUaIdAU

v Y

TunsusmsInNIsNINAIanelUskNSUABLAILMDS

v

GEHU111  n19219unuiasmslediniuiesgens 3(3-0-6)

9

Planning for Life with the Elderly
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Gesture of Balance
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Arts for life

deAunau : 1l

Fufesnawnufme viues uasdomueunadlneanausasUssnnuazinas
$1291055 70 LauleTesnunIUsEnouTaig senuuURInsITuLINTg dRansuiunuinis
U 0195179 luMa 0195310 80NWUUNITUARAY TANTITUAAT TLATILVNANNINGUNTIAIANS
lunuiaudad wdnnisniaiausin nannsdnesduszneudad nanniseenuwuutgidne
ponuUURTIN 17l Aensi3ud uazuilunany davinanunadaly diauenay wazining

NaduAauy

angnsivemansindin aviadinenans wingnsufuuse wnsdnsy 2565



(1AB.2) W1 44

GEHU114  asauwndluganidivia 3(2-2-5)
Digital Literacy
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Man and Society
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Thai Living
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Global Living
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Sufficiency Economy
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Law for Living
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Economics in Daily Life
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Thai Wisdoms in Handicraft
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Geosocieties of the Lower Northern Region
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Communication for Life
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Media Literacy and Utilization of Information
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Phitsanulok Study
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Cognizant of Finances
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Democratic Citizenship Education
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GESO113  3mAnenily 3(3-0-6)

General Psychology
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Anti-Corruption
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The King’s Philosophy for Local Development
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Design Thinking and Innovation for New Age Entrepreneurs
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Science in Daily Life
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Life and Environment
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Thinking and Decision Making
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Statistics in Daily Life
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GESC104 gunmAnludinuszaniu 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life
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Information Technology for Life
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Technology and Innovation for Sustainable Development
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Energy and Life
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ASEAN Foods
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Value-added Products from Local Wisdoms
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Plants in Daily Life
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Household Solid Waste Management
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Sustainable Energy
a v J ]
Fuleduniau : 1aidl

LAAIANRAVDINAINUINA LA LNAIUANUFTOU HANTLNUVDINITHNANNAIIU

angnsivemansindin aviadinenans wingnsufuuse wnsdnsy 2565



(1AD.2) Ut 51

FAOANTITHINRBN MINATIERAUNUAINANIY walulagndanunaunulutagiu malulaglil

IINNFIUNALNY UsEENSAmnaauwarn15dnn1snasuluniagsiauaznIngnamnssy

GESS100 n1seenidnIeLiagunw 3(2-2-5)
Exercises for Health
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Recreation for Life
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Health for Life
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Handiworks in Daily Life
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Agriculture in Daily Life
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Family Dimension of Science and Art
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Creation Inspiration in Artworks
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Healthy Life
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21°* Century Skills for Living and Occupations
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Health Promotion and Care
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Technical English for Science and Technology
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General Chemistry Laboratory
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General Biology
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General Biology Laboratory
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Elementary Physics
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Elementary Physics Laboratory
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Fundamental Calculus
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Calculus 2
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Principles of Mathematics
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Probability and Statistics
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Ordinary Differential Equations
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Project of Mathematics

AyUsAunauY : haid

15911338 Ta8 A UE 11911919158 NUS nwLilakan LA AuT AL Ul TN Anw)

)

6

ausaUseynaIsAnLuUIneAanseagldnszuIun1TIInetaanslun1sunlyminig

ANAFNERS LAZEINITAIIYNUNANUITENURENNSIWEUUNANUNIIBINTLA

angnsivemansindin aviadinenans wingnsufuuse wnsdnsy 2565



(1AD.2) %t 58

MATH178  adinAnaasdniunisuseiude 3(3-0-6)
Mathematics for Insurance
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Linear Algebra 2
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Set Theory
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Analysis of Secondary School Mathematics
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Discrete Mathematics
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Theory of Numbers
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Abstract Algebra 2
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Introduction to Semigroups
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Group Theory
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Introduction to Graph Theory
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Introduction to Topology
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Partial Differential Equations
deAuniau : MATH351 aunisidsaynusaney
aun1sSusunils aun1ssusiuaes aun158993 aunsiddlemesluan aunis

Wennsnluan Usiusuotoyius

MATH456  aunsidenariadasdu 3(3-0-6)
Introduction to Difference Equations
AydsAunau : MATH118 uaaads 1
mmiﬁmé’maumﬂ%qma@m aunsiBadunaznanasyinly aunsieniusuas
liienuguesaunsidawasine MIvualaasesaunsimasineinfoudussaniuagisnig

wUsHuveaiuUsEsY wunmdudule geauna aa1u ANuEdies wasundsvendilosiunes

AUNTHVINAAS

MATH457 A15AsIARaNanFuLUaedu 3(3-0-6)

Functional Analysis
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Mathematics Software
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Mathematical Models in Life Sciences
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Programming Application for Statistics and Research 1
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Non-parametric Statistics
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Experimental Design 1
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Decision Analysis
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Multivariate Analysis
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Experience in Mathematics
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3. UNUTLEAIN1INTERBANUTURAYOUNINTFIUNANTIREUSIINANEATE 1871 (Curriculum Mapping)

3.1 BunYIRNYIN2

® anusuAnvaundn O anusuRavauses

4. vinwy . - .
v oo . . 5. NIN¥LNITAATIZILYY
- . Y . ANMUAUNUDTTENIN | ; Y
. - . 1. ARUSITUIYFII 2. INYEAIIUG 3.9inwenedayayn fikay nsdeansiaznsld
TUSAIVILAZYDIV YAAALAZAIY -
. waluladasaume
SUNAYRU
1‘2‘3‘41‘2‘3‘4 1‘2‘3|41|2|31|2|3‘4
NFUIVIN1Y
GELN100  ;wlveiilomsdoans
, o ° ° ® CE)
Thai for Communication
GELN101  awidsnguiiiensdeans
, L o o o e O
English for Communication
GELN102  ;widanguiiienisiseus
, , ° ° ° )
English for Learning
GELN103  awdsnguiiiedngusvasiianiy
, , ° ° ° )
English for Specific Purposes
GELN104  awdanguiugiu
. , ° ° ° TN
Foundation English
GELN105 mMwHfamafionisdoans
o [ o o e O
French for Communication
GELN106  a1wn3uiilenisdeans
_ o ° ° ° )
Chinese for Communication
GELN107  amwnejUuiitennsdeans
o ° ° ° )
Japanese for Communication
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3. UNUTLEAIN1INTERBANUTURAYOUNINTFIUNANTIREUSIINANEATE 1871 (Curriculum Mapping)

3.1 BunYIRNYIN2
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INAIVIRATVDIVUN YAARALASAIA -
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2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GELN108 MEAETAIUSIINIYAUIL
, [ J [ [ ® O
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, ° ° ® o |0
Indonesian Language and Culture
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[ [ [ e o
Korean Language and culture
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_ _ o [ [ [ ® O
English Speaking and Listening Skills
NFUIYINYBEAENT
GEHU100  Faatlyandnw
_ _ [ [ [
Contemplative Education
GEHU101  U$vgdin
. : o L [
Philosophy of Life
GEHU102  a13933993%in
_ _ o [ ] [ ]
Meaning of Life
GEHU103  wefinssuuywdiumanaminy
_ [ [ ] [ ]
Human Behavior and Self Development
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3. UNUTLEAIN1INTERBANUTURAYOUNINTFIUNANTIREUSIINANEATE 1871 (Curriculum Mapping)
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VEIV ALY YARALAZAIY -
. waluladasaume
SURnvaU
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GEHU104  guv3ezvesdin
) _ [ [ o [
Aesthetic of Life
GEHU105  ausstey
' o [ [ o [
Music Appreciation
GEHU106  auvsezyeviAufald
, _ [ o o o
Visual Art Aesthetic
GEHU107  guv3szymangdadine
) o , [ o o o
Dramatic Arts Aesthetic in Thai
GEHU108  nnsldviesaungalu
, , [ o o o
Using Modern Library
GEHU109  Aaugludiinuszdniu
o L L [ [
Art in Daily Life
GEHU110  guy3oguln1sanenInavia
. o L L [ [
Aesthetic of Digital Photography
GEHU111  msnekuaznslddinduisgadeny
_ o [ o [ o
Planning for Life with the Elderly
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Sulavau
1 2 3 q 1 2 3 q 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GEHUL12  AREAMLWITIR
[ [ o [
Gesture of Balance
GEHU113  @aunssudwmsuiiin
() [ [ [
Arts for life
GEHU114  ansawwelugaddvia
o o o o
Digital Literacy
nguIYIFIANAIEAS
GESO100  amwdiiudsny
, ([ o  J [
Man and Society
GESO101  3filwe
o o  J o
Thai Living
GESO102  3iilan
o o o  J o
Global Living
GESO103  iAsugianaliies
o o o o o
Sufficiency Economy
GESO104  ngunedmiunsaniuiia
([ o o o
Law for Living
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@ anusuingaundan O anusuRnvausas
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. waluladasaume
IUNAYDU
2 3 q 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESO105  msugenansludinussdniu
. ® o o
Economics in Daily Life
GESO106  pillysyrdauvimanssulne
o ' ' o o o
Thai Wisdoms in Handicraft
GESO107 Qﬁﬁaﬂumﬂmﬁamauéw
. . o ® ®
Geosocieties of the Lower Northern Region
GESO108  nnsdeansiiedin
o ) ([  J [
Communication for Life
GESO109  avwiwiviudeuaznislidansaume
o N . ® o ®
Media Literacy and Utilization of Information
GESO110  fwgylanfnw
. ° ° °
Phitsanulok Study
GESO111  $viunisiiu
. _ ° ° °
Cognizant of Finances
GESO112  msAnwitensadeanudunadiedduszuey
Usgasulee [ ] [ o
Democratic Citizenship Education
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@ anusuingaundan O anusuRnvausas
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INAIVIRATVDIVUN YAARALASAIA -
. waluladasaume
IUNAYDU
2 3 4 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESO113  Fmivewnly
o o o
General Psychology
GESO114  N1seafunIzn
, , ° ® ®
Anti-Corruption
GESO115  aanswszs1ilensimuniosdiu
o ° ° °
The King’s Philosophy for Local Development
GESO116 msAndseenuuuszuuuaruinnssudmivisznaunisyalni ° ° °
Design Thinking and Innovation for New Age Entrepreneurs
NENIYIINIAEAS ALAAIENS
GESC100  Aneimansluiiinuszdiiu
_ o o o o
Science in Daily Life
GESC101  Findudwindou
, , ® ° °
Life and Environment
GESC102  n1shauaznissindula
., iy . ® o o
Thinking and Decision Making
GESC103  addludinuszdniu
L o o o
Statistics in Daily Life
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FRAIV ALY IV YARALAZAIY .
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Suiavau
2 3 q 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 q
GESC104  guamAsludisuszdniu
o o o o
Mental Health in Daily Life
GESC105 welulafansaumeaiiotin
] ] o o o
Information Technology for Life
GESC106 welulafuasuinnssuiilonisiamneseddu
) o o o
Technology and Innovation for Sustainable Development
GESC107  wasuiudin
o o o
Energy and Life
GESC108 M3 T
o o o
ASEAN Foods
GESC109  wansdfausiyariinangidysywiosdy
) o o o
Value-added Products from Local Wisdom
GESC110  WaluTinusedniu
o o o o
Plants in Daily Life
GESC111 nsdanisvesyadesluaiiizou
Household Solid Waste Management [ ) [ ) [ )
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GEsC112  msldndsnuegradsdy
, [ [ ([ ([
Sustainable Energy
ngudvnaaBuanyeilde
GESS100  miseenrdameiiioguniw
i [ [  J  J [
Exercises for Health
GESS101 dununmsiiiedin
] _ [ [ | | |
Recreation for Life
GESS102  guawiieTin
, [ [ | | |
Health for Life
GESS103  sutsluTiausydniu
' o [ [ | | |
Handiworks in Daily Life
GESS104  sunueslufiinusyiniu
) o [ [  J  J [
Agriculture in Daily Life
GESS105 aseuailulifuiemansuas@al
o i i [ [ [ [ [
Family Dimension of Science and Art
GESS106 msaiausstuaalaluanudaly
, o [ [  J  J |
Creation Inspiration in Artworks
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3.1 BunYIRNYIN2

® anusuAnvaundn O anusuRavauses
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. waluladasaume
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1 2 3 4 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESS107  Jfguaw
, o e O o
Healthy Life
GESS108  vinwzlumassud 21 eTinuazendn
, . , o e O o
21st Century Skills for Living and Occupations
GESS109 mia%ﬂdLﬁ%mmz@uﬁ@’umuz
, o e O o
Health Promotion and Care
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3. UNUTILEAAIN1INTERIBANNFURAYDUNINTFIUNANTITEUFANNANGATEI18YT (Curriculum Mapping)

3.2 BUINIV AN

@ ANUTUHAYDUNEN O anuuiinvauses
4. YinYEANUFUWUS | 5. Yinwensiesziiieiaee
- 1. AMSTIN AIUFIIU 2. Au3 3. vinwznateysyn 3EWINNUAAA nsdeans waznnsldimalulad
e HazANUSURAYOU drsaume
1 2 3 q 5 1 2 3 q 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
AN
GSCI340  mwdsngunadadmsuinerransuazinalulad
Technical English for Science and Technology ® ® ® ® ®
CHEM111 adivhly
General Chemistry ® ® ®
CHEM112 UfjiRnsiadivialy
General Chemistry Laboratory ® o o
BIOL111  #inenvialy
General Biology ® e o o o ®
BIOL112  UftRnsAneihly o
General Biology Laboratory ® o o o o
BIOL415  &fdn1a¥iinen ® PY P ®
Statistics for Biology
PHYS111  WandiJesdu
Elementary Physics ® ¢ o o ® ® ®
PHYS114  UjjtRnsilandidosiu
Elementary Physics Laboratory o o o ¢ o o ® ® ® ® ®
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3. UNUTILEAAIN1INTERIBANNFURAYDUNINTFIUNANTITEUFANNANGATEI18YT (Curriculum Mapping)

3.2 BUINIV AN

@ AUSURAYIUNAN

O anusuiinvauses

4. YinYEANUFUWUS | 5. Yinwensiesziiieiaee
- 1. AMSTIN AIUFIIU 2. Au3 3. vinwznateysyn 3EWINNUAAA nsdeans waznnsldimalulad
1839 o -
HazANUSURAYOU drsaume
1 2 3 q 5 2 3 q 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
MATH113  fiugiuunagda
o o o o o
Fundamental Calculus
MATH118 uwpamea 1
[ o [ o [
Calculus 1
MATH119  upaRda 2
[ o [ o [
Calculus 2
A nenUIfu
MATHI21  $8nAsneatneEns
- . [ o [ o o
Principles of Mathematics
MATH212  ayqanhazifunazadi
. . o [ o o
Probability and Statistics
MATH231  fadiodadu 1
. [ o [ o o
Linear Algebra 1
MATH331  frAtnunsssy 1
Abstract Algebra 1 ® ® ® ® ®
MATH351  aumsigseunusaniiay
Ordinary Differential Equations o O o o [ ) o
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3. UNUTILEAAIN1INTERIBANNFURAYDUNINTFIUNANTITEUFANNANGATEI18YT (Curriculum Mapping)

3.2 BUINIV AN

® anusuRnvaUNAN O anufuiinvausas
4. INWSAMUFUNUS | 5. HN¥LN1NATISMTIRNAY
- 1. AMSTIN AIUFIIU 2. Au3 3. vinwznateysyn 3EWINNUAAA nsdeans waznnsldimalulad
5197391 o -
LaZAMUSURAYDU AU
1 2 3 q 5 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 1 2 3 q
MATHA51  MSIATIETendineans
. . [ o O o o o
Mathematical Analysis
MATH453 Lmaﬂa"a%y’uqq
o o O ® | ©o o o O
Advanced Calculus
MATHA54  nSIASIEITIFIaY
. . o o o o o
Numerical Analysis
MATH455  n53As1esiTetou
. o o o o o o
Complex Analysis
MATHA91  dusunAfinAans
o . o o o o e  © o
Seminar in Mathematics
MATH495  1ASeunenminenans
. . o o o o o o o o
Project of Mathematics
Ay neniian
MATH178  a@lsrnansausunisuseiusie
. o o o @) o
Mathematics for Insurance
MATH232  Aadinidadu 2
Linear Algebra 2 o o O o [ ) o
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3.2 BUINIV AN

® anusuRnvaUNAN O anufuiinvausas
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- 1. AMSTIN AIUFIIU 2. Au3 3. vinwznateysyn 3EWINNUAAA nsdeans waznnsldimalulad
5197391 A
LaZAMUSURAYDU AU
1 2 3 q 5 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 1 2 3 q
MATH241  isvpdindosdu
. o o o o o
Introduction to geometry
MATH261  adadmansludinusednTu
o , ( I o O e O o o
Mathematics in Everyday Life
MATH322  ngufjm
o | AN o o o
Set Theory
MATH352  msilaeviidemadamanstisoufne
. , o o o @) o
Analysis of Secondary School Mathematics
MATH362  fuuAnSLdaLEy
, , ® o o ® ©o ® o o
Linear programming
MATH365  Jenagindans
. . o o o o o
Discrete Mathematics
MATH366  maudumesnd
o o o o o o
Combinatorics
MATHA21  MQuianuiu
o | AN o o o
Theory of Numbers
MATHA31  RUAEAUINGTTH 2
o | AN o o o
Abstract Algebra 2
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579990 o -
LaZAMUSURAYDU AU
2 3 q 5 1 2 3 4 1 2 1 2 3 1 2 3 q
MATH434  Asnguidossiu
. . o [ AN o o o
Introduction to Semigroups
MATH435  Mguiniy
o o O o o o
Group Theory
MATH441  ngufnsmilawiu
. [ o o ® o
Introduction to Graph Theory
MATH442  vmewsladiUsadu
. [ [ A o o o
Introduction to Topology
MATHA52  aunsigseunusdes
. . . (I [ A o o o
Partial Differential Equation
MATH456  @un1sifenaniadosnu
. . , [ I ® o o [
Introduction to Difference Equations
MATH457  n1siasieideilenduidosu
. . [ I o o o o
Functional Analysis
MATH462  Adlndansvaniuag
. o O o o o o
Mathematics Software
MATHA466  wuudaeeensinaansludinuse a1y
. o (I o O e O o o
Mathematical Models in Life Science
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3. UNUTILEAAIN1INTERIBANNFURAYDUNINTFIUNANTITEUFANNANGATEI18YT (Curriculum Mapping)

3.2 BUINIV AN

@ AUSURAYIUNAN

O anusuiinvauses

4. INWEAMUFUNUS

5. MNWLATIATIZRLTIRLAY

o v a
A5HeE1T waznsitwmalulad

- 1. AMSTIY YT 2. Au3 3. vinwznateysyn 3EWINNUAAA
518397 v -
LASAIMUIUNAYDIU A1 UNA
2 3 4 5 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 4
STAT221  affidendinmans 1
, » o o o o ® O
Mathematical Statistics 1
STAT222  adfdieAdinaans 2 Py Py Py Py Py
Mathematical Statistics 2
STAT233  madan1sidaendiegs ® P P P
Sampling Techniques
STAT234  Wsunsuussgndduadfuagide 1 ® ® Y Py Py
Programming Application for Statistics and Research 1
STAT235  Wsunsuuszendauadnuazide 2
, o o ® O L O [ O O O
Programming Application for Statistics and Research 2
STAT331  M9IATIZYNITan00Y
[ ] [ o o o
Regression Analysis
STAT332  adfkiBamnsiimes
o [ [ [
Nonparametric Statistics
STAT335  WHULUUNITNAGDY 1 . . . . .
Experimental Design 1
STAT336  LHULUUNITNAGDY 2 . . . . .
Experimental Design 2
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187397 o -
HazANUTURAYBU ansaumea
1 2 3 q 5 1 2 3 q 1 2 3 1 2 3 1 2 3 q
STAT337  MSATUANAMAINLTGEDRA
N . ® O o o e © o
Statistical Quality Control
STAT338  inadanisnensal
, , o @) [ O [ O O
Forecasting Techniques
STAT352  msiAngsinisanaula
N , o o ® O o o
Decision Analysis
STAT355  @daransn1siiy
. _ o ® O o ® O o
Mathematics for Finance
STAT357  nFI98n13ALdunIs
, o o o o O ® o o
Operation Research
STAT431  %&nNN1TIY
o ® O O [ O [ O O O
Principles of Research
STATA36  MTIATIERALUITINg
' o o o o o o
Multivariate Analysis
STAT451  msdnaesteya
_ A o ® O o ® O o
Simulation
STAT452  msvimilesteyanivadia
o N o ® O o ® O o
Data Mining in Statistics
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3.2 BUINIV AN

® A uTURAYBUNAN O anuiuiinvauses
4. VnwzAUAUAUS | 5. inwznsalaseiildnaiee
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e UAZAUSURNYEU drsaume
1 2 3 q 5 1 2 3 q 1 2 3 1 2 3 1 2 3 q
Ayruszaumsalmaguin/auiafne
MATH391  mesilnUszaunisalindnadnmans °o o ° ° ° °

Preparation for Professional Experience in Mathematics

MATH392  BlnUszaunisaRuInadnaans

Field Professional Experience in Mathematics

MATHA98  wSeuauiadnwIAminans

Co-operative Education Preparation in Mathematics

MATHA99  a@udiafnwAtinmans

Co-operative Education in Mathematics
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2.1.5 ngwivnasuaidnuaeide  liteendn 3 wihefn 2.1.5 ngudvnasuaidnuaeide  ludesnd 6  wiehn
2.2 NNV NANE laiffoand 94  wiaena 2.2 ANV AN laidfasndn 85 w28AA
2.2.1 AU 27 viein 2.2.1 AU 27 weie
2.2.2 30N laieend 60  wefin 2.2.2 30N Laiveeni 51 wedn
1) tlendady 30 vilein 1) tandaduy 30 vdlein
2) toniden Laiesndy 30 whein 2) toniden Laivesni 21 weda
2.2.1 3y mny 28 wqena | 2.2.1 3¥wAU 27 viefin
GSCI340  Awssnguimalindmsuinermaniwazmalulag 3(3-0-6) | GSCI340  awdinguimalindmiuinemansuazmalulad 3(3-0-6) LiAsuudas
CHEM111  1adivialy 3(3-06) | CHEM111  pdily 3(3-0-6) laiwAsuudas
CHEM112  UfRnsiadivinly 100-3-1) | CHEM112  UfdRmsiadiviald 1(0-3-1) liwAsuulas
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nangnsUTuUTe W.A.2560 nangAsUTUUTe W.A.2565 a192n15UTuUe
BIOL111  #¥imeiiily 3(3-0-6) | BOL11l  ¥nevily 3(3-0-6) LA uutas
BOL112  UftRnsdvimewily 10-3-1) | BOL112  UFTAnsTaingwild 1(0-3-1) laiiAsuutag
BIOL415  @d@An1eT¥inen 3(2-2-5) | BIOL415  afi@ve®iinen 3(2-2-5) LiAsuudas
PHYSI11  #andldesdu 3(3-0-6) | PHYSI11  #andldosdu 3(3-0-6) LiAsuuuas
PHYS112  UfiRmsiiandidossiu 10-3-1) | PHYS112  UjdRntsiandidoiu 1(0-3-1) lsiiasuuvag
MATH113  fuguuaaada 3(3-0-6) | MATH113  fugiuunagda 3(3-0-6) laiwAsuudas
MATH118  upaAqe 1 3(3-0-6) | MATH118  uAaAad 1 3(3-0-6) laiwAsuudas
MATH119  uAaAqd 2 3(3-0-6) | MATHI19  upaeed 2 3(3-0-6) laiwasuudas
2.2.2 3y 8N litieandn 60  wioeda | 2.2.2 Jyen lLitewandn 51 wioedia
1) wnUsAY 30 wiedn 1) wnUsAY 30 waehn

MATHI21  #annsneAtafAIEns 3(3-0-6) | MATH121  "dnn1sveAsineans 3(3-0-6) TAsuuas
MATH212  amnavidulasada 3(3-0-6) | MATH212  enuthazidunazadi 3(3-0-6) TUAsuuas
MATH231  Nomdialdady 1 3(3-0-6) | MATH231  figadladady 1 3(3-0-6) Liasuutas
MATH331  NuAmiauIusssu 1 3(3-0-6) | MATH331  WvAminuusssy 1 3(3-0-6) Liasuutas
MATH351  @unsiseuiusansiay 3(3-0-6) | MATH351  aun1sidsounusansisy 3(3-0-6) liwAsuulas
MATHA51  n15ATIEATIRtnrEns 3(3-0-6) | MATH451  msiessilsndinaans 3(3-0-6) LA uuas
MATHA53  upandadug 3(3-0-6) | MATHA53  wnagdatugs 3(3-0-6) lsiwAsuudas
MATHA54  nSATISATIRLEY 3(3-0-6) | MATHA54  m9IATIERiTesaa 3(3-0-6) TAsuutas
MATHA455  n9AAsIzATedou 3(3-0-6) | MATH455  miaszilsdou 3(3-0-6) LiAsuutas
MATHA91  dunuAtlaFnans 1(0-2-1) | MATH491  &unuipdlnenans 1(0-2-1) LiAeuutas
MATH495  TASINUNALINAIERNT 200-6-2) | MATHA95  TAS99uUneAtnFEns 2(0-4-2) TiasunUas
lndon ALAAIENS Lidesndn 30 wnuaeha nLden Lidesndn 21 wilehina

MATH178  adlaransamsunisuseiudy 3(3-0-6) | MATH178  mlaransdniunisusziude 3(3-0-6) TAsuuas
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MATH232  Numflaidady 2 3(3-0-6) | MATH232  Wvmadaltiadu 2 3(3-0-6) LA uutas
MATH322  nguian 3(3-0-6) | MATH322  nufiam 3(3-0-6) lawAsuudas
MATH341  51ng1UL51AA 3(2-2-5) - - - USuansngin
MATH352  msleszfidemadineanisiooufine 3(2-2-5) | MATH352  mishaseiiomadamanisioaudn 3(2-2-5) LiAsuudas
MATH365  Jgnndinenans 3(3-0-6) | MATH365  Jgmpaginenans 3(3-0-6) lsiiasuuvag
MATHA21  wgudiuiu 3(3-0-6) | MATHA21  wgud1uu 3(3-0-6) lsiiasuuvag
MATH431  NUASIAUILGTTU 2 3(3-0-6) | MATH431  fivAMIAUILSTIH 2 3(3-0-6) TiAsuutas
MATHa34  Asnguiassiu 3(3-0-6) | MATHA34  Aanguidosdu 3(3-0-6) laiwasuudas
MATH435  wguinsy 3(3-0-6) | MATH435  wguinsy 3(3-0-6) laiiAsuuvag
MATHA41  miquiinsiviidesdu 3(3-06) | MATHA41  wguiinsidessiu 3(3-0-6) liwAsuudas
MATH442  meweladhdesdu 3(3-06) | MATHa42  veweladilesdu 3(3-0-6) TAsuuas
MATH452  @un1ssdeeynusea 3(3-0-6) | MATH452  aunsidseuniusdos 3(3-0-6) lsiiasuuvas
MATHA56  aunmsiBawasadedi 3(3-0-6) | MATHA56  aunsidmasinndesdu 3(3-0-6) Liasuutas
MATHA57  msiszhiBeiledudecdy 3(3-0-6) | MATH457  msiasnzendeiteidudecdu 3(3-0-6) Liasuutas
MATHA62  adlaransgonAunIs 3(2-2-5) | MATH462  mllaAansuoansiunag 3(2-2-5) Liasuutas
MATHA66  WuUIaIveAmnAEasiuiinUszaiu 3(3-0-6) | MATHA66  wuudaesmsadnmansludinlszdniu 3(3-0-6) LA uuas
- - - MATH241  swediniosdu 3(2-2-5) USuifiusedan

- - - MATH261  adlnransludinusedniu 3(3-0-6) USuifiusedan

- - - MATH362  ARUANISLTNLEY 3(3-0-6) USuifiusnedn
MATH366  AanduIvesnd 3(3-0-6) USuifiusnedn

niden aanuszand Lidasndn 30 wiaehn Usuandrien
STAT112  MTIATIEALTEns 3(3-0-6) - - - Uuansiein
STAT221  @dddemdinrnans 1 3(3-0-6) | STAT221  @dsdemtinrnans 1 3(3-0-6) TiAsuutas
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STAT222  @dfdntinenans 2 3(3-0-6) | STAT222  afadepdaenans 2 3(3-0-6) LiAsuutas
STAT233  aliAnsiaendiagig 3(3-0-6) | STAT233  waliAn1siaendeeig 3(3-0-6) LiAsuudas
STAT234  Tsunsudszendenuatiauazide 1 3(2-2-5) | STAT234  lUsunsuussgndduaiifuazide 1 3(2-2-5) laiwAsuudas
STAT235  Tsunsudszendimuatuagdde 2 3(2-2-5) | STAT235  lUsunsuussgndmuaiifuaside 2 3(2-2-5) laiwAsuudas
STAT331  MTATIEUNISan0RE 3(3-0-6) | STAT331 MTIATIZRNTOA0DY 3(3-0-6) TiUasuutas
STAT332  addlidswisilmes 3(3-0-6) | STAT332  adalidsmsdines 3(3-0-6) TiUAsuuas
STAT335  WRULUUNITNAADY 1 3(3-0-6) | STAT335 BEULUUNITNAADY 1 3(3-0-6) TiUasuutas
STAT336  WRULUUNITNAABY 2 3(3-0-6) | STAT336 LRULUUNITNAADY 2 3(3-0-6) Liasuudas
STAT337  MISPIUANAMANTIENRA 3(3-0-6) | STAT337  AISAIUANAMNTNLTIED? 3(3-0-6) laiwasuudas
STAT338  mAdANINEINTAl 3(3-0-6) | STAT338 wiatlansnenTal 3(3-0-6) Liasuudas
STAT339  auNsuULIAT wazLausYil 3(3-0-6) - - - USuansnedn
STA352 Myezinsanaula 3(3-0-6) | STA352 mMyeTzinsanaula 3(3-0-6) TiAsuutas
STAT355  ANAAIAAINITIRY 3(3-0-6) | STAT355  AlafansnIskiu 3(3-0-6) LiAsuutas
STAT356 IUiLLﬂiaJ‘Uiz&;ﬂﬁﬁw%’umsa%mwﬁ‘hamLﬁamiﬁm%ﬂa 3(2-2-5) - - - JSuanseivn
STAT357  n1s3dsn1saiiunig 3(3-0-6) | STAT357  n1938n1saLiiunig 3(3-0-6) LiAsuutas
STATA31  uwdnNITIY 3(2-2-5) | STATA31  udnn153dy 3(2-2-5) TiAsuutas
STATA36  MTIATILAEIMUTTINY 3(3-0-6) | STATA36  MTIATeimUsTany 3(3-0-6) laiiwasuuvag
STAT451  m13dnaesdeya 3(3-0-6) | STAT451  n13dnaesdeya 3(3-0-6) laiwAsuudas
STAT452  msihwmilostoyanieadia 3(3-0-6) | STAT452  mwvimilesdayanisaiia 3(3-0-6) LiAsuutas
Uszaunisalnaauy/aniafned 6 wlein | Uszaunisalniaaunu/annafnen 6 WA
wrunsinUszaunsalniaauu weunsinUszaunsalniaauu

MATH391  w3guinUszaunsallivndnadnaians 145 | MATH391  nseaflnUsvaunisalindnadinemans 1(45) TAsuutas
MATH392  HnUsvaunisalisntnadinemans 6(270) | MATH392  HnUszaunsalisnfnednaians 6(270) TAsuuas
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WAUARNIANY UNUABNARNS
MATHA98  w3euaunafnuAmnaans 1(45) | MATHA98  iw3suauiafnwIAdinAIans 1(a5) TiUAsuutas
MATHA99  @ufafnwAmnA1ans 6(-) MATH499  anfafnwadineans 6(-) TAsuutas
2.3 nunIvIaenEs Lidesndn 6  wiaehin 2.3 nuInIvIaenEs Lidesndn 6 wuawin TAsuutas

Weniseusigdnleg Tundngasvesuminedesiudgiyaaasiuuag
winInendedug Iaglidiuseinfissuanudnazfesliiluseiundmuals

Seulaglitumbeissadlunaeinsdiiavemdngns

doneusednilag lundngasvesuninerdesvigiyaainsiu uaz
wnIne1dedug Iaglddrfusieivnssunindnardealididusieiond

fualieulegldfumbeieylunasinisdnsavemangns
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v a

Uaudin anvdmeaineans aduusuuse we. 2555
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naudl ¢ Jlidadinndnsanmsfinwainudnansinereansinga anniviadnmans
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lneseasiduananisaisivanansaagulaned
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1. a3Unan15d152300IN1sAnEIde wangnsIneAanslingia a1u13vIAatinAans
Ingiinseududiseufneinaulats

naun 1 deyaniluvesdnaunuudauniu 31U 85 Au

1. e %18 Andusesay 29.40
N Andusosay 70.60

2,019 : 16-197  Andudosar 100
20-22% Andusesay 0

23 -25Y Anlusasay 0

111 259 Aadudesar 0

3. JwdnniaueY JminuATanssa Andusesay 14.10
Janinmysysal Anlufosaz 8.20
Jwiniing Anduewaz 7.10
Jriafiwalan Andueuay 38.80
Janingluvie AnluFoway 22.40
Jaingnsaing Anludowaz 9.40

4. mvaulanazfneireszauuTyng

1J 1

adusesay 90.60

e

o))

aulavaznsounseu

<

aulawsdslandauunseu Anusasay 9.40

Tyaula Andudesaz 0.00
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=

naun 2 Uadelunisianfnesaussauusygns

szAuAuAATiY (3awaz) 5EAU
e lunrsUssii AuIn A U | dew | e leu
nang N | A
(5) @ @ | @ | @ | wde
1. Aldenaeandngns 27.10 | 2820 | 30.60 |10.60 | 350 | 3.65
2. TFuduannewuiuliBuiionsfinu (noe.) 51.80 | 3290 | 1530 | 0.00 | 0.00 | 4.36
3. yelaveaiunasaaiieanasealdinglunisfiny) | 18.80 | 21.20 | 2590 |20.00 | 14.10 | 3.11
4. wéngandunfosnIseInaIAusIL 2470 | 30.60 | 27.10 | 12.90 | 4.70 3.58
5. Yondngnsnssmuaruanuazauaule 2470 | 21.20 | 24.70 | 20.00 | 9.40 3.32
6. UN1FINNAINTTULETUNWLNIIYINTT FJVI1TN A5 | 22.40 | 4350 | 28.20 | 590 | 0.00 3.82
Hnau LLazmsﬁﬂQOuuaﬂamuﬁ
7. fszvunisusziuquaimiduiivendulule | 2470 | 3650 | 34.10 | 470 | 000 | 376
n3ANMN
8. AMNA1TIUANMTTTU A38555U HAnuiAuaunsa | 2820 | 47.10 | 2470 | 0.00 | 0.00 | 4.04
9. mnuiideidssvesuminende 2590 | 4590 | 23.50 | 470 | 0.00 3.93
10. ANUEZAINTUNITAUNINUILEY 38.80 | 29.40 | 23.50 | 820 | 0.00 3.99
11. MIU3MIuardnatafnsiindmiuindnw 13.00 | 38.80 | 34.10 | 14.10 | 0.00 3.51
12. &0 gUnsal inTesilouariosufiRnisiiiioswe | 31.80 | 40.00 | 2820 | 000 | 000 | 4.04
uaily waznsoud1miunsiseunIsaaulazn1I9e
13, uvasAnwduaifinnundeuuasiuneluladi | 38.80 | 2820 | 2590 | 7.10 | 0.00 3.99
fuafeanlidurudeya
14. 91A1saaIuiTeuUTTEIN ARasAWIAden | 2000 | 40.00 | 20.00 | 10.60 | 9.40 3.51
Tngsamilmumvuz e
15. MsatfuayununsAng 1290 | 3880 | 2820 |10.60 | 9.40 | 335
16. Saudfinarvdviadamansidufidesnisves | 17.60 | 5290 | 2350 | 590 | 0.00 3.82
AAALTIY
17. annsahanusluujoianulifnanudmin | 47.10 | 2240 | 17.60 | 7.10 | 590 | 3.98
Uszneuondnvseaineselamenutedusuinala
18. unnInendeinsthanuimadnnslumeuns | 2240 | 47.10 | 30.60 | 0.00 | 0.00 3.92
Prgmdoyuruluviosdiu
19. wninendveglu/lndiAgaiuglidnunvesdales | 48.20 | 29.40 | 2240 | 0.00 | 0.00 | 4.26
\ndy 3.79
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1. NANMTAATIRIANUARINTANBIaNANgATINEIAEnsUMTR s1v13vIadinAEns
Tnginiseududiseufnuiliseufneinaulany
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somnudeInsAnyide 5 Suduusn Ae Tassnsffuiuannesuiulibuiiensdnw (noe.)
semaunAeun Ingsueylu/Indifesiugialunvesiiies AN1A1TETAMETIN A38555) Uazdl
ArwdAnuanIn v de gunsal edesile uasesUfliRnisfiieame suadly wagnieu
dwFunsiBoumsasunazmide wazuvasdnuduanidanuniesuaziimaluladiduay
srldfAududoya Tsarmazmnlumaiumeaneu audid
2. ayunani1sdnsiaalnudenisnerld ndngasinenaransindin 8191387
adiarans TneinAnwanvadarmansimasdnueglutagiu uazlivangasineraans
Unudia anvrdviaainatans atuuiuuse w.a. 2560

naun 1 deyaniluvesgnaunuugauniu U 65 AU

1. e e Anduieeas  30.80
N AnluSosay  69.20
2. 91 17-197  Aedudosaz  16.90

20-25% Andudeay  83.10

26 - 30 U Andusowar  0.00
3, suUiAnw S Andusesar  10.80

Anldusosay  33.80
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FuTN Andudeay  27.70 Aaduderay  27.70

Aaudl 2 AUARLRUAEINUNANENS
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ICAUAIUAALKRU

A
Wadalun1suseidiu funn | @ Uw | tee | dew | Aewiu

[GEN an LQ;EJ

(5) (4) (3 2 (1)
ATUUTUNVRINANGAT

1. InqUszasAvaInangns 4.52
(1) donAARBIIUAINNABINITVDIELIEY 53.80 | 40.00 | 6.20 | 0.00 | 000 | 4.8
(2) magauiunangns 64.60 | 21.50 | 13.80 | 0.00 | 000 | 451
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. e s
sERUAARLTIY
AU
wadalunisuseiiiu fun A U | fes | dow | Amdiu
nans wn | ede
(5) (4) 3) (2) (1)
(3) annsath U URleas 41.50 | 53.80 | 4.60 | 0.00 | 0.00 | 4.37
(4) deaSudSeuliiimunisnunnanumgyes | 70.80 | 29.20 | 000 | 000 | 000 | 471
génsamisfnuiifiaszasd 5 f1u fe Aaud
AMSITNITEEITY vnwen1elyg nwue
ANNAUNUSTENINYARALALAIUSURAYOU Loy
Finwenieszidsiaay n1sdeas waznsly
walulagansaume
2. lnsea¥1eveanangns 4.29
(1) wnzauiundngas 49.20 | 4620 | 4.60 | 000 | 000 | 445
(2) wnzauAuIIUNLILin 2150 | 5850 | 20.00 | 0.00 | 0.00 | 4.02
(3) WugaNAuUNITIANUIAIYIdUNUSILagIY | 53.80 | 33.80 | 1230 | 0.00 | 0.00 | 4.42
w1z Q¥ entifu Loniden)
3. Lﬁam%mé’ngm 4.38
(1) ATOUANIUNANERS 5380 | 46.20 | 0.00 | 000 | 000 | 4.54
(2) AufissneronIsanRansTulazdiwasenis | 61.50 | 3850 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4.62
Wauiaudnsurgdsanisfnueilaniy
TrQUsTaAuRIvangns
(3) aeandeanuanndernlagiu 3230 | 47.70 | 20.00 | 0.00 | 0.0 | 4.12
(4) MTINNUANABINTVRIFTIU 41.50 | 41.50 | 1690 | 0.00 | 000 | 4.25
Lagﬂﬁﬂuu‘%umawﬁnqms 4.40
grutlasulosdu
(1) AUz aNTeIIAsan TSy 3850 | 36.90 | 24.60 | 0.00 | 000 | 4.14
(2) mmLﬂwwaLLaz@mmwﬁaquaimsL%u 64.60 | 3540 | 0.00 | 0.00 | 000 | 4.65
n15deU
(3) mmLﬁmwau,az@mmwma«méﬁmmmsﬁ 67.70 | 3230 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4.68
duasun1sInNISISIUNTa U
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. e s
sERUAARLTIY
AU
wadalunisuseiiiu fun A U | fes | dow | Amdiu
nang wn | ede
(5) (4) 3) (2) (1)
(4) AMULNEINDLAZANUNTDUVDINTIFD/AN51 | 43.10 | 50.80 | 6.20 | 0.00 | 0.00 | 4.37
nseildlunsduat
(5) AnuNnzaNsuRuaNTRvestndnwiney | 7230 | 27.70 | 0.00 | 000 | 000 | 472
WhAnwilunangns
(6) ANUWITANIUAMALTRYe®1AEK@eY | 7850 | 21.50 | 000 | 000 | 000 | 478
wasdutadudady 4.56
ATUNTZUIUNTS
1. NMSIANINTINAISLIUNITEDU 4.64
(1) Fn1suuzinduasinguszasduasiinun | 80.00 | 2000 | 0.00 | 000 | 000 | 4.80
Aanssunsissunsaeululsay e
(2) f33n1599n 151 3unSduTiuNzaNLay | 33.80 | 5230 | 13.80 | 0.00 | 0.00 | 4.20
aenndosiuLiioniiv
(3) ﬁmﬁmmiﬁaumiaauﬁdaLﬁ%mlﬁ@’ﬁwﬁ 67.70 | 3230 | 0.00 | 0.00 | 000 | 4.68
faunsnunudnvazve sfd a1 SRR
Uszan 5 A
(4) 333n159mRanssunISISoun TaoUT | 6620 | 33.80 | 0.00 | 0.00 | 000 | 4.66
nanvagluLAag s8I
(5) dn1sdnfanTsuauasuNITITYUNNSAU LYy | 78.50 | 21.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4.78
Uguilwa nsfinwigaiu 1udu
(6) finsiUalantalvn@nwididiusarnulunas | 80.00 | 20.00 | 0.00 | 000 | 000 | 4.80
IANIIIAAINTIUNNTLTYUNTEOU
(7) ANULANNEEANYDIFURUSATNTENI19019158 | 67.70 | 16.70 | 1540 | 0.00 | 0.00 | 4.52
waztinAnu
2. MyianazUsziliuNanIsAnen 4.66
(1) SnsuaanusinsinwasUseifiunaluusay | 72.30 | 27.70 | 000 | 0.00 | 0.00 | 4.72
187391
(2) AMIUNNEENTRIBNTIALA Ul UNE 60.00 | 40.00 | 0.00 | 000 | 0.00 | 4.60
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Watalumsuszdiu funn ) tw | des | dos | Aawiu
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(5 (4) (3 (2) (1
\nAedunszuIunIs 4.65
ATUHBNER
(1) Anuwanzauesszezandildlunisdnsa | 80.00 | 2000 | 000 | 000 | 000 | 4.80
NANE
(2) szoznandildlunsdusamisfnuiasnndes | 5380 | 4620 | 0.00 | 000 | 000 | 454
unangms
(3) gaunmlunisufiRauvesfdnsanisfinen | 56.80 | 3850 | 4.60 | 000 | 000 | 452
(4) audnwazvesdusanisinwidenndeadu | 47.70 | 5230 | 000 | 000 | 000 | 448
TrQUsTaAuRIvangns
IndefuNanEn 4.58
AndnuNzYasfEFan1sAnwldFuaIN
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